РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 22

 « 23 » сентября 2016 года

№  143
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09.07.2015 года № 77 «О  безвозмездной  передаче муниципального имущества в собственность  муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

В целях уточнения балансовой стоимости движимого имущества, передаваемого муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в собственность  муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 09.07.2015 года № 77 «О  безвозмездной  передаче муниципального имущества из собственности в собственность  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» следующие изменения:

- В ПРИЛОЖЕНИИ  к решению Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от «09» июля 2015 года № 77 строку 5 изложить в новой редакции:
	5
	Движимое имущество

	776398,78

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В.Корнилов